3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2018 г.

	№
	92/436-4

	пос. Молоково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых   избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Молоковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых  избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.10. 2011 г. №10/133-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Молоковский район» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района»,  территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1.  Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Молоковского района Тверской области  шестого созыва, выдвинутых   избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам в количестве 17 (Семнадцать) человек (прилагается).
2.  Выдать уполномоченному представителю  избирательного объединения «Тверское  региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Молоковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых  избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Молоковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области   шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам  в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Разместить,  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

комиссией Молоковского района

25 июля 2018 года
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковского района

от 25 июля 2018 г. № 92/436-4

Список

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением « Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатным избирательным округам
	Молоковский  поселковый трехмандатный избирательный

округ №1

	1. Макаров Николай Александрович, 1972 года рождения,  место рождения - дер. Церпени Молоковского района  Калининской области;  адрес места жительства - Тверская область,  пос. Молоково.

	2. Куракин Андрей Михайлович, 1960 года рождения,  место рождения -  п. Молоково  Молоковского района Тверской области, адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	3. Куракина Марина Александровна, 1961 года рождения, место рождения -  д. Черная грязь Фировского района Тверской области, адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	 Молоковский поселковый четырехмандатный избирательный

округ №2

	4. Красавцев Николай Николаевич, 1955 года рождения, место рождения – д. Коромыслово Молоковского района Тверской области, место жительства - Тверская область, пос. Молоково.

	5. Барулева Елена Викторовна, 1961 года рождения, место рождения -  п. Молоково Молоковского района Тверской области, адрес места жительства -   Тверская область,  пос. Молоково.

	6.Уткин Виктор Николаевич,  1961 года рождения, место рождения - с. Молоково Молоковского района Калининской области,  адрес места жительства  Тверская область, пос. Молоково.

	7. Макарова Ирина Сергеевна, 1976 года рождения, место рождения –

 г. Санкт-Петербург, адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	 Обросовский четырехмандатный избирательный округ №3

	8.Пышатов Василий Васильевич, 1954 года рождения, место рождения – ст. Сталина Железнодорожного района Донецкой области, место жительства – Тверская область, пос. Молоково.

	9. Красавцев Сергей Валентинович, 1976 года рождения, место рождения -  п. Молоково Молоковского района Тверской области, адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	10.Шалаев Василий Николаевич, 1950 года рождения, место рождения – д. Боняк Молоковского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Молоковский район,  дер. Косово

	11.Легкова Полина Васильевна, 1980 года рождения, место рождения – д. Косово Молоковского района Тверской области, адрес места жительства - Тверская область, пос. Молоково.

	Черкасовский  трехмандатный избирательный округ №4

	12. Макаров Александр Николаевич, 1995 года рождения, место рождения -  п.  Молоково Молоковского района Тверской области,  адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	13. Макарова Антонина Ивановна, 1951 года рождения, место рождения - дер. Высоково Молоковского района Тверской области, адрес места жительства -  Тверская область, пос. Молоково.

	14. Завьялов Андрей Александрович, 1994 года рождения, место рождения -  д. Черкасово Молоковского района  Тверской области, адрес места жительства  -  Тверская область,  Молоковский район, дер. Черкасово.

	Молоковский  сельский  трехмандатный избирательный

округ №5

	15.Бугрова Ольга Николаевна, 1993 года рождения, место рождения – д. Березье Сандовского района Тверской области, адрес места жительства – Нижегородская область, г. Дзержинск.

	16.Романова Виктория Викторовна, 1995 года рождения, место рождения -  дер. Подертово Молоковского района Тверской области, адрес места жительства - Тверская область, Молоковский район, дер. Подертово.

	17. Смирнов Александр Владимирович, 1986 года рождения, место рождения - дер. Рамешки Молоковского  района Тверской области, адрес места жительства -  Тверская область, Молоковский район, дер. Рамешки.